DODATEK I.
do Nru 48.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNR RADOMSKIEJ.
______w Radomiu dnia 17 (29) Listopada 1856 r.

Nr. 77331. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1518)
Podaje do powszechnej wiadomości, że na dzierżawę dochodów propinacyjnych z

wsiów do miasta Radomia należących na lata 185% w drugim terminie to jest dnia 24
Listopada (6 Grudnia) r. b. od godziny 12 z południa w biórze tutejszćm w sposobie gło
śnym, odbywać się będzie in plus licytacya poczynając od rs. 1538 od której Starozakon- '
ni są wyłączeni. Nadmienia się: że vadium wynosi rs. 154.

w Radomiu dïïia 3/ls Listopada 1856 r.
Nr. 69546. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1541)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Grudnia 1856,r. w biórze Na
czelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętoWanie deklaracyj
na budowę Plebanii i domu dla sług Kościelnych, w Parafii Ostrowcu w Powiecie Opa-
towskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 2614 kop, 88. Wa
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze Naczelnika Powia
tu Opatowskiego. Wzywając więc; mających chçé'pofijçcia się tej entrepryzy, aby de-
klaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną 12-ptą z rana pod adresem
Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści; „Że poijejjiH^ę się entrepry
zy budowy Plebanii i domu dla sług kościelnych, w Parafii '■OWbwcu Powiecie Opatow
skim leżącej , pedług wykazu kosztów za summę rub. sr. N.

Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w»Biórzc Naczelnika .
Powiatu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia sję tej entrepryzy,
aby deklaracye swe na dzień 1 (13) Grudnia 1856 roku przed godziną 12-stą z rana,
pod adresem Naczelnika Powiatu Sandomierskiego, w następującej treści: „Że podej
muję się entrepryzy reparacyi Kościoła?

zgromadzeniu X. X. Reformatów w Brzezinach dalszego zbierania w całym kraju przez
ciąg roku jednego dobrowolnych ofiar‘na dokończenie rozpoczętej reperacyi ich Kościoła, •
i Klasztoru do wysokości summy rs. 1039 kop. 46 krakującćj do ukompletowania sum
my anszlagowéj. •

w Radomiu dnia 1/13 Listopada 1856 r.
Nr. 78817. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1627)

W magazynach prowiantskich Gubernii Radomskiej odbędzie.się w dniach 29 Listo
pada (U Grudnia) i 3/t5 Grudnia r.b. Licytacya na sprzedaż starych z użycia wyszłych
worków a mianowicie: < •

1. W magazynie Radomskim sztuk 995.—2.

309 rocznie do-
tyclrczas opłacanej, pod warunkami które każdego czasu w Kancellaryi Magistratu przej-

rżane być mogą. Chęć licytowania mający, winni złożyć deklaracye według dołączo
nego wzoru przynajmniej na pół godziny przed terminem do licytacyi oznaczanym, z kwi
tem na złożone vadium w ilości rs. 31..

w Jędrzejowie dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.
Burmistrz Radca Honorowy, Stanisławski. Kasśyer, Mańkowski.

Deklaracy.ą.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Jędrzejowa z dnia 24 Października (5 Listo

pada) 1856 r. Nr. 1510, pod'.ję niniejszą deklaracyą, iż obowięzuję się zadzierźawić
dochód Kassy Ekonomicznej miasta Jędrzejowa, z targowego, jarmarcznego i brukowe
go na lat trzy po sobie idących poczynając od I Stycznia 1857 r.

82 kop. 5% w terminie i miejseu powyższym podać
może, gdzie równie o warunkach obok przejrzenia anszlagu baźdego czasu w godzinach
służbowych poinformowąuyin zostanie. Ostrzega nadto, iż deklaracye nie podług wzoru
napisane z poprawkami lub później złożone; przyjętemi nie będą.

• w Chęcinach dnia 29 Października (10 Listopada) 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, J. Sadowski.

Nr. 1244. Magistrat Miasta. Słomnik. (1558)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wedle upoważnienia W. Naczelnika Powiatu .

Miechowskiego z dnia 31 Października (12 Listopada) r. b.

217 kop. 50 na lat trzy 1857/0 za deklaracyami opie-
czętowanemi (zwykłym sposobem napisanemi)^^\Vzywa zatem chęć licytowania mają
cych, ażeby zaopatrzeni w gotówkę na vadiym-w terminie i miejscu wyż wyrażonych
znajdować się zeclicieli, gdzie warunki każdego czasu przejrzane bydż mogą.

w Wiślicy dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.
za Burmistrza, Barcz, Kassyer. Sekretarz, Kieffer.

Nr. 1113. Magistrat Miasta Chęcin. (1602)
Podaje do wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin odbędzie się w

dniu 3/j5 Grudnia 1856 r. minus licytacya podjęcia się przez entrepryzę dostarczenia opa-
• lu i światła dla szkoły i buźnicy żydowskiej w mieście Chęcinach na lat trzy poczynając